ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       КАРАР

            02 октября 2017 года                  с. Эбалаково                             № 5

О разработке Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Эбалаковское сельское поселение», Исполнительный комитет Эбалаковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                             М.Ф. Гизатуллина